様式３号(第６条関係)
保管場所使用承諾証明申請書
　　年　　月　　日
　　堺市長　　　　殿
市営　　　　住宅　　　棟　　　号
申請者氏名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　（　名義人 ・　同居者　）

                                     電話番号

　堺市営住宅駐車場の管理に関する要綱第６条の規定により、次のとおり自動車の保管場所として使用したいので、使用承諾証明書を交付くださるよう申請します。
記
	駐車場名称・区画番号
	　　　　　　　住宅　　　　駐車場　Ｎｏ．

	自動車登録番号

	車名・車種

	自動車の規格
	幅　　　　　cm、長さ　　　　　cm、高さ　　　　　cm

	申請の理由

※上記の者が使用している駐車区画は下記の区画です。
	運営団体
確認欄
	　　　　　　　住宅
	代表者　　　　　　　　　  ㊞
	駐車区画番号
Ｎｏ．